INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando estudo visando incluir na
programação do Programa Rua Nova a
recuperação asfáltica de toda a extensão
da Travessa Massayuki  Okubaro,
localizada na altura do número 305 da
Rua dos Coqueiros, no Bairro Campestre.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando estudo visando incluir na
programação do Programa Rua Nova a recuperação asfáltica de toda a extensão da
Travessa Massayuki Okubaro, localizada na altura do número 305 da Rua dos Coqueiros,
no Bairro Campestre.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a travessa tem a pavimentação de
paralelepípedo, que está muito antiga e danificada, gerando diversos transtornos aos
moradores do local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de dezembro de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 37003600350034003A005000

		2019-12-05T12:42:11-0300